SERVIÇO ARTISTICO DA ESCULTURA DA IMAGEM DO MENINO DEUS COM 18M DE ALTURA - INCLUSO
MATERIAL E MÃO DE OBRA

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 2.042.837,63 (dois milhões e quarenta e dois mil, oitocentos e trinta e sete reais e
sessenta e três centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Avaliação detalhada da divisibilidade do objeto foi realizada com base nos princípios
estabelecidos na Lei nº 14.133/2021, que orienta o parcelamento do objeto nas licitações